



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Walden - Livet i Skovene
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	19-10-2024
Slutdato:	16-11-2024
Antal opførelser/koncerter:	26

Sted	
Bådteatret Nyhavn 16 Z, 1051 Kbh K	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	52000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Instruktør Simon Boberg Scenografi / dukkemager Dan Hurlin (USA) Medvirkende Jens Gotthelf, Signe Kærup Dahl
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>"Walden - Livet i Skovene" er en ny fabulerende, filosofisk og drømmeagtig animationsforestilling for voksne. En sanselig forestilling om menneskets søgen efter en mulighed for et andet liv, hvor man kan leve i pagt med naturen.</p> <p>En visuel animationsteaterrejse gennem årstidernes skiften om årets gang i skoven fra idylliske sommerdage til ensomme vinteraftener og mennesket indre kamp og dets længsel efter skovens dybe stille ro.</p> <p>Forestillingen begynder med manden i den lille hytte, Henry David Thoreau. Forestillingen er frit efter hans bog "Walden- Livet i Skovene" en amerikansk klassiker, udgivet i 1854.</p> <p>Thoreaus tanker taler ind i nutidens klimadebat, træernes hemmelige liv og menneskets forhold til naturen. I 2 år var han helt alene i et selvvalgt eksil i en skov. Her prøvede han at finde ud af, hvor lidt mennesket egentlig har brug for, for, at det kan leve et lykkeligt og meningsfuldt liv.</p> <p>Thoreaus klassiker er et opgør med civilisationens lænker og en hyldest til individet; en romantisk drøm om, at alt ville være meget bedre, hvis vi droppede samfundet og bare levede i pagt med naturen. Men passer det virkelig? Kan man bare vende ryggen til civilisation ?</p>

Formidling af projektet
Projektet formidles på de sociale medier, og via de mere traditionelle medier.



Der laves opsøgende arbejde; kommunikationsafdelingen opsøger institutioner og sender materiale om forestillingen.  
Vi arrangerer aftertalks med instruktør og medvirkende.  
Vi laver et grundtigt arbejde for at få bloggere, skribenter og anmeldere til at se forestillingen, skrive om den og anmelde den.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Bådteatret
Momsregistreret	